Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SEPLAG/00078/2022                                      DE: 30/03/2022

O Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: RETIFICAR
Evento: ESTABILIDADE

Processo N.: 155353/2021
    Nome: (43672/3) APARECIDA DONIZETE MIRANDA RAMPAZO
        Cargo: (4960) ASSISTENTE DO SUS
        Un. Adm: (085502) SEC.MUN. SAUDE SAO JOSE DE QUATRO MARCOS
        A Partir de: 13/06/2003

Processo N.: 251796/2021
    Nome: (241099/1) MARIA EMILIA POLZIN RONDON
        Cargo: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Un. Adm: (166235) SUPERINT. DE DEFESA DO CONSUMIDOR
        A Partir de: 28/06/2015

Processo N.: 317881/2021
    Nome: (225943/1) RODRIGO GUAPO PAVARINA
        Cargo: (10280) PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO
        Un. Adm: (162671) DIR.DE CADEIA PUBLICA DE TANGARA DA SERRA
        A Partir de: 09/12/2013

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 29 de Março de 2022.
          Lidiane Patricia Ferreira e Silva Leite
          Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f74bfb02

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:55:56-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial